Model No.DCF301 CORDLESS FAN




Model No.DCF301 CORDLESS FAN

Position | Artikel—Nr. Beschreibung I/C Stk. |New/Old| Verkauf Einkauf Hinweis
001 TEO00000522 |Schutzgitter vorne 1

002 TE00000376 |Schalenhaken 6

003 TE00000028 [Schraube 3x14 6 0,75
004 TE00000523 [Sicherungsscheibe f. Lifter 1

005 TEO00000372 |Entriegelungsknopf 1

006 TEO00000524 |Lufterfligel 1

007 TE00000525 [Schraube M3x4 2

008 TEO00000558 ([Sicherungsring 1

009 TEO00000530 |Kabelabdeckung 1

010 TEO00000559 [Schutzgitter hinten 1

D10 INC. 9

011 TEO00000378 [Feder 1

012 TE00000364 |Schraube 1

013 TE00000203 |Blechschraube 2.5x8 4 0,75
014 TEO00000189 [Halter 2 0,75
015 TEO0000190 |Positionierstift 2 0,75
016 TEO0000197 |Feder 2 0,75
017 TEO00000527 |Lufteraufhdngungsabdeckung 1

018 TE00000528 |Motor kpl. 1

D10 INC. 19,31,32

019 TE00000529 |Motor—Anschlusskabel 1

020 TE00000531 [Motogehdusedeckel 1

021 TE00000532 |Lufteraufhéngung 1

022 TE00000560 |Schalterbedienfeld 1

023 TE00000534 |Schalterbedienfeld 1

024 TE00000535 |Platine 1

025 TE00000388 |Schraube 3x10 4

026 TE00000274 [Flansch 1

027 TE00000281 |Mutter M3 1

028 TE00000450 |Sicherungsmutter M8 1

029 TE00000536 |Akku—-Geh&use 1

030 TEO00000282 |Halterung 1

031 TE00000537 |Gummihulse 1

032 TEO00000407 |Kabelbinder 1

033 TE00000538 |Schraube M4x8 8

034 TE00000539 |Gehduseschale unten 1

035 TE00000540 |Stutzfuss 2

036 TE00000541 |Fuss 2

037 TE00000542 [Verbindungsplatte f. Fuss 1

038 TE00000543 |Schraube M3x10 8

039 TE00000544 |Bodenplatte Gummi f. Fuss 2

040 TE00000545 |Spindel 1

Please order the parts with part number. Print Date 25/8/2021




Model No.DCF301 CORDLESS FAN

Position | Artikel—Nr. Beschreibung I/C Stk. |New/Old| Verkauf Einkauf Hinweis
041 TE00000474 |Platte 5
042 TE00000546 |Scheibe 1
043 TE00000547 |Gehduseschale oben 1 *

D10 INC. 22,23 *
043-1 TE00000632 |UPPER COVER X 1

D10 INC. 22,23
044 TEO00000548 [Gummikappe 1
045 TE00000561 |Hilfsmotor 1

D10 INC. 27,30,48
046 TE00000549 |Anschlussbuchse DC 1
047 TEO00000550 [Adapterplatte 1
048 TEO00000102 |Schraube M3x14 1 0,75
049 TE00000551 (Platte 1
050 TE00000552 |Scheibe 1
051 TE00000554 |Kontaktplatte kpl. 1

D10 INC. 52,69
052 TE00000555 |Verbindungskabel 1
053 TE00000568 |Typenschild DCF301 1
055 TE00000028 [Schraube 3x14 2 0,75
056 TE00000028 |Schraube 3x14 4 0,75
057 TE00000028 [Schraube 3x14 8 0,75
058 TE00000028 |Schraube 3x14 1 0,75
059 TE00000028 [Schraube 3x14 4 0,75
060 TE00000028 |Schraube 3x14 4 0,75
061 TE00000028 [Schraube 3x14 2 0,75
062 TE00000028 [Schraube 3x14 1 0,75
063 TE00000028 [Schraube 3x14 7 0,75
064 TE00000028 |Schraube 3x14 8 0,75
065 TE00000388 |Schraube 3x10 2
066 TE00000388 |Schraube 3x10 2
067 TE00000538 |Schraube M4x8 6
068 TE00000543 [Schraube M3x10 2
069 TE00000407 |Kabelbinder 1
AO01 TE00000442 |Steckernetzteil 1

Please order the parts with part number.

Print Date 25/8/2021




